（別紙様式２・連携型）
[bookmark: _GoBack]文書記号番号
令和５年　　月　　日

立　　　　高等学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　　　　学校長　印

新型コロナウイルス感染症に伴う特例措置承認申請書

　令和５年度入学者選抜における特例措置を下記のとおり申請いたします。

記
１　受検番号
２　志願者氏名
３　申請理由（⑴から⑸で該当する項目の番号を○で囲んでください。）
⑴　令和５年１月26日（木）以降に発症またはウイルス検査で陽性と判定され、症状がある者
⑵　令和５年１月28日（土）以降に発症またはウイルス検査で陽性と判定された者（無症状を含む）
⑶　令和５年１月25日（水）以前に発症またはウイルス検査で陽性と判定され、検査実施日も症状軽快しない者
⑷　新型コロナウイルス感染症の感染者の濃厚接触者のうち、検査実施日が待機期間中で、発熱・咳等の症状があり、医師により「みなし陽性」と判断された者
⑸　新型コロナウイルス感染症の感染者の濃厚接触者のうち、検査実施日が待機期間中で、発熱・咳等の症状があり、受検者が各自で実施した抗原検査の結果、陽性である者
４　添 付 資 料（該当する資料の番号を〇で囲んでください。）
⑴　医療機関から配布される書類の写し
⑵　本県が設置する陽性者健康フォローアップセンターから送られた「登録確認通知メール」の写し